[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

от ___________

№ _____

г. Лабинск

О внесении изменений
в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 25 января 2012 года № 43 «Об утверждении стоимости услуг по сбору и вывозу твердо-бытовых отходов, помывки в общем отделении бани, осуществляемых муниципальным унитарным предприятием «Санитарная очистка» Лабинского городского поселения Лабинского района на 2012 год»
В целях организации предоставления услуг населению по помывке в общем отделении банипостановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 25 января 2012 года № 43«Об утверждении стоимости услуг по сбору и вывозу твердо-бытовых отходов, помывки в общем отделении бани, осуществляемых муниципальным унитарным предприятием «Санитарная очистка» Лабинского городского поселения Лабинского района на 2012 год»:

1)
пункт 3 исключить.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района И.В.Рыбьякову.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В.Клюев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Лабинского городского поселения Лабинского района

от ______________________ № ________

О внесении изменений

в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 25 января 2012 года № 43 «Об утверждении стоимости услуг по сбору и вывозу твердо-бытовых отходов, помывки в общем отделении бани, осуществляемых муниципальным унитарным предприятием «Санитарная очистка» Лабинского городского поселения Лабинского района на 2012 год»

Проект внесен и подготовлен:
	Начальник отделажилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства администрации

	В.А.Пилиджаньян

	Проект согласован:

Заместитель главы администрации

	И.В. Рыбьякова

	Начальник финансового

управления администрации
	Д.В. Шараускас

	Руководител МКУ ЦБ Лабинского

городского поселения

	И.В.Краморова

	Начальник юридического отдела

администрации

	А.Н. Рыбников

	Начальник отдела по организационной

работе администрации

	Ю.В.Демидова

Заявка на рассылку: администрация Лабинского  городского поселения - отдел по организационной работе, МКУ ЦБ Лабинского городского поселения, финансовое управление, юридический отдел, отдел ЖКХ и благоустройства, МУП «Санитарная очистка».
Заявку составил:

Начальник отдела ЖКХ и

благоустройства администрацииВ.А.Пилиджаньян